
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 1 8  

на Столичния общински съвет 

 от 26.06.2025 година 

 

За кандидатстване с концепции за интегрирани териториални 

инвестиции (ИТИ) по Процедура за кандидатстване № BG16FFPR003-

2.001 - „Концепции за интегрирани териториални инвестиции (ИТИ)“ (като 

водещ партньор и партньор) и даване на съгласие за сключване на 

Споразумение за партньорство за подготовка и изпълнение на концепции 

за ИТИ, съгласно Приложение А2 от Единни указания за кандидатстване с 

концепции за ИТИ (Единните указания). 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2, чл.59, ал.1 и чл.61, ал.1 и 

ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и 

чл.60 от Административнопроцесуалния кодекс 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да участва като партньор на 

община Самоков по процедура BG16FFPR003-2.003 „КОНЦЕПЦИИ ЗА 

ИНТЕГРИРАНИ ТЕРИТОРИАЛНИ ИНВЕСТИЦИИ (ИТИ) - 2“ с проектно 

предложение „Повишаване на енергийната ефективност на сградата на              

33-то ОУ „Санкт Петербург“ гр. София, Район „Люлин“. 

2. Дава съгласие Столична община да сключи Споразумения за 

партньорство за подготовка и изпълнение на концепцията за ИТИ, в 

качеството на партньор на община Самоков по процедура BG16FFPR003-

2.001 - „Концепции за интегрирани териториални инвестиции (ИТИ)“ 

съгласно Приложение А2 от Единните указания. 

3. Упълномощава кмета на Столична община, при необходимост и 

във връзка с предоставената от Управляващия орган (УО) на Програмите 

„Развитие на регионите“ 2021-2027 (ПРР) възможност, да допълва текста на 

Споразуменията за партньорство с необходимите клаузи, произтичащи от 

спецификата на проектните идеи и предложения в Концепцията за 

интегрирани териториални инвестиции, в която Столична община е 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



партньор, в зависимост от нуждите на партньорите и с цел уточняване на 

правата и задълженията им, включително във връзка с конкретни 

ангажименти по процесите на подготовка, оценка, изпълнение и отчитане 

на самите Концепции и проектните предложения, включени в тях, които 

съответстват с целите и приоритетите на Интегрирана териториална 

стратегия за развитие (ИТСР) на съответния регион за планиране. 

4. Упълномощава кмета на Столична община да подпише всички 

изискуеми документи, свързани с кандидатстването (споразумения, 

декларации и други), които се изискват от УО на ПРР, съгласно Единните 

указания по процедура BG16FFPR003-2.003 „КОНЦЕПЦИИ ЗА 

ИНТЕГРИРАНИ ТЕРИТОРИАЛНИ ИНВЕСТИЦИИ (ИТИ) - 2“. 

5. Допуска предварително изпълнение на горните решения, от деня 

на приемането им, предвид определения краен срок за подаване на 

концепции за интегрирани териториални инвестиции в ИПИ. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.06.2025 г., Протокол № 41, точка 51 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК66-5098/20.06.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


